بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ 23 فروری 1997ء بمطابق 15 شوال 1417 ہجری بروز اتوار

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۴ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۵ چیئر مینوں کے پینل کا اعلان ۲
۵ تعمیری قرارداد (عطا شاد مرحوم) ۳
۶ قرارداد آئین کے آرٹیکل 130 (شق 3) کے تحت پیش کنندہ سردار فتح علی عمرانی قرارداد کی منظوری اور معزز اراکین اسمبلی کا اظہار خیال اور وزیر اعلیٰ (قائد ایوان) کا خطاب ۴
۵۳ گورنر بلوچستان کا حکم ۵